
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

12 грудня 2024 року № 89

Про затвердження плану роботи виконавчого
комітету Кубейської сільської ради на 2025 рік

Керуючись статтею 27-40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення ефективної діяльності виконавчих органів та виконавчого комітету у 
2025 році, виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету на 2025 рік згідно додатку (додається).
2. Дозволити секретарю Кубейської сільської ради Арабаджи М.С. та членам 

виконкому при необхідності вносити зміни та доповнення до плану роботи.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів.


